
 
DISPOZIŢIE 

 
Nr.II. 21 / 09.03.2022 

 
COMITETUL  DIRECTOR AL SOCIETĂŢII ROMÂNE DE RADIODIFUZIUNE  

 
 
În temeiul prevederilor art. 31 lit. c) din Legea nr. 41/1994 privind organizarea şi 

funcţionarea Societăţii Române de Radiodifuziune şi Societăţii Române de 
Televiziune, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
           În conformitate cu art. 5 alin. (1) lit. a) şi art. 19 alin. (3) şi (4) din Regulamentul 
de organizare şi funcţionare a Comitetului Director al Societăţii Române de 
Radiodifuziune şi a Comitetelor Directoare Teritoriale ale Studiourilor Teritoriale, 
republicat prin HCA nr. 370/2020; 
 

      În urma analizei, dezbaterii şi votului cu privire la documentele prezentate la 
pct.II.3 de pe Ordinea de zi a şedinţei din data de 09.03.2022, 
 
adoptă prezenta 

 
DISPOZIŢIE: 

 
Articol unic – Se avizează proiectul de Hotărâre a Consiliului de Administrație al SRR 
privind mandatarea Președintelui Director General al SRR în vederea demarării procesului 
de negociere colectivă la nivelul SRR, constituirii unei Comisii de negociere din partea SRR 
și semnării unui nou Contract Colectiv de muncă. 
 
 
                     

    Pentru conformitate, 
Răzvan Ioan DINCĂ  

Preşedinte Director General 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
AVIZATORI 

 
Compartiment 

 

 
Nume reprezentant     

 
Semnătura 

 
Menţiuni 

Serviciul Juridic Mariana Milan   

 


